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 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

A) ElKi

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 291 Eberhard Silas Gossau 2009 0:02:32.19

2 34 Strasser Leona Niederuzwil 2009 0:02:40.34

3 21 Fritschi Lukas Eschlikon 2009 0:02:57.05

4 35 Strassmann Severin Sirnach 2009 0:02:58.31

5 14 Büchi Nylea Eschlikon 2009 0:03:09.69

6 23 Glutz Alessio Münchwilen 2009 0:03:12.68

7 9 Brunner Yannis Münchwilen 2010 0:03:17.91

8 311 Portmann Noé Ettenhausen 2010 0:03:18.35

9 28 Keller Marco Bronschhofen 2010 0:03:22.99

10 33 Schön Liam Oberuzwil 2010 0:03:25.17

11 22 Fritschi Sofia Eschlikon 2010 0:03:29.41

12 19 Frey Jamiro Balterswil 2010 0:03:30.57

13 307 Marth Leonardo Aadorf 2010 0:03:32.17

14 32 Schättin Nino Kirchberg 2010 0:03:37.36

15 20 Frisk Christina Mörschwil 2010 0:03:43.31

16 26 Haueter Leandro Eschlikon 2010 0:03:58.63

17 24 Glutz Xenia Münchwilen 2010 0:04:28.86

18 37 Süess Neal Wallenwil 2011 0:04:30.78

19 304 Jauch Leonardo Elgg 2011 0:04:33.61

20 17 Fischer Rebecca Eschlikon 2010 0:04:34.54

21 30 Lüscher Jade Eschlikon 2009 0:04:39.16

22 306 Von Wartburg Fionn Bichelsee 2011 0:04:44.96

23 8 Bognar Chiara Bronschhofen 2010 0:04:47.03

24 4 Bachofen Emil Eschlikon 2010 0:04:50.50

25 6 Baumgartner Malea Eschlikon 2010 0:04:51.51

26 15 Büchi Sinja Eschlikon 2010 0:05:00.96

27 317 Knopf Jona Balterswil 2010 0:05:09.74

28 25 Haag Fabio Eschlikon 2010 0:05:18.06

29 38 Zuber Aurelia Balterswil 2012 0:05:26.93

30 31 Rickenmann Sven Wallenwil 2010 0:05:39.87

31 315 Maier Rahel Guntershausen 2011 0:05:53.99

32 29 Lüscher Andreju Eschlikon 2011 0:06:11.23

33 286 Keller Alina Wallenwil 2012 0:06:25.38

34 27 Ittensohn Malin Gundetswil 2011 0:06:38.97

35 18 Fischer Tobias Eschlikon 2011 0:06:49.26

36 314 Koller Ladina Wil 2012 0:07:33.98

37 10 Büchi Enya Eschlikon 2012 0:08:28.64

38 7 Baumgartner Naemi Eschlikon 2012 0:09:33.45

39 5 Bachofen Luzia Eschlikon 2013 0:10:33.28

B1) Schülerinnen 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 39 Huber Sara Zuzwil 2007 0:04:15.60

2 329 Heuberger Elena St. Margarethen 2007 0:04:20.02

3 42 Schnyder Vanessa Elgg 2007 0:04:35.32

4 328 Halter Lou-Anne Herisau 2008 0:04:45.31

5 41 Schnyder Jacqueline Elgg 2008 0:05:00.39

6 308 Tschirren Lynn Münchwilen 2008 0:05:16.94

7 295 Fust Charlize Eschlikon 2007 0:05:22.83

8 313 Portmann Jaël Ettenhausen 2007 0:05:23.18

9 305 Jauch Nina Elgg 2008 0:05:24.10

10 297 Mettler Ilaria Eschlikon 2007 0:05:24.58

11 294 Fust Rhea Eschlikon 2008 0:05:25.38

12 40 Schättin Sina Kirchberg 2007 0:05:27.22



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

B2) Schüler 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 48 Matic Ivan Eschlikon 2007 0:04:09.00

2 45 Keller Raphael Wängi 2007 0:04:12.01

3 300 Mayer Liam Eschlikon 2007 0:04:25.14

4 54 Süess Noël Wallenwil 2007 0:04:30.32

5 46 Künzle Joel St. Margarethen 2007 0:04:31.57

6 49 Piombino Mirco Balterswil 2008 0:04:32.69

7 53 Strasser Julian Niederuzwil 2007 0:04:40.11

8 287 Krucker Patrick Bichelsee 2007 0:04:45.61

9 47 Magani Corsin Märwil 2007 0:04:50.12

10 52 Stillhart Meico Sirnach 2007 0:04:52.36

11 44 Frey Leano Balterswil 2008 0:05:09.44

12 55 Von Wartburg Til Bichelsee 2008 0:05:12.55

13 312 Portmann Yanick Ettenhausen 2008 0:05:17.98

14 318 Kaderli Janis Bichelsee 2008 0:05:18.43

15 50 Schättin Fabio Kirchberg 2008 0:05:26.69

C1) Schülerinnen 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 323 Kamm Marina Wallenwil 2005 0:06:48.92

2 59 Keller Nuria Wattwil 2006 0:07:06.43

3 299 Rüegg Lynn Hinwil 2005 0:07:09.77

4 67 Widmer Lena St. Margarethen 2006 0:07:12.69

5 62 Niedermann Laura Sirnach 2006 0:07:16.52

6 66 Süess Annina Wallenwil 2005 0:07:23.90

7 60 Künzle Jasmine St. Margarethen 2005 0:07:26.74

8 56 Bühler Samira Eschlikon 2005 0:07:35.56

9 64 Schnyder Alexandra Elgg 2005 0:07:47.93

10 61 Louis Marie Eschlikon 2005 0:08:57.05

11 309 Jauch Alessia Elgg 2006 0:09:07.90

C2) Schüler 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 68 Buob Jamie Gottlieben 2005 0:06:08.56

2 327 Halter Nicolas Herisau 2006 0:06:10.04

3 77 Stauch Leon Balterswil 2005 0:06:27.97

4 296 Fust Noah Eschlikon 2005 0:06:32.00

5 301 Mayer Lucas Eschlikon 2005 0:06:35.59

6 70 Huber Timo Zuzwil 2005 0:06:48.44

7 74 Monaco Claudio Muolen 2006 0:07:01.64

8 71 Keller Thomas Wängi 2005 0:07:13.57

9 288 Krucker Michael Bichelsee 2006 0:07:36.88

10 72 Koller Silas Balterswil 2006 0:07:39.07

11 79 Von Wartburg Mauro Bichelsee 2006 0:07:53.46

12 333 Matis Mateo Eschlikon 2005 0:08:25.85

13 69 Dünner Matthias Eschlikon 2006 0:09:14.96



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

D1) Schülerinnen 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 83 Heeb Sarina Wetzikon 2003 0:07:10.79

2 85 Hubmann Nina Märwil 2003 0:07:18.71

3 84 Hubmann Lisa Märwil 2004 0:07:26.58

4 298 Rüegg Celia Hinwil 2004 0:07:32.93

5 292 Eberhard Lara Gossau 2004 0:07:50.17

6 80 Brunner Mona Roggwil 2004 0:07:54.13

7 92 Roth Leona Tägerwilen 2004 0:07:58.56

8 326 Halter Monique Herisau 2004 0:08:01.43

9 90 Magani Sereina Märwil 2004 0:08:02.71

10 98 Wüest Alena Landschlacht 2004 0:08:12.56

11 87 Kobler Ladina Neukirch 2003 0:08:22.67

12 88 Kredt Lea Eschlikon 2004 0:08:25.71

13 89 Künzle Celine St. Margarethen 2004 0:08:31.06

14 95 Staub Natascha Neukirch 2003 0:08:35.53

15 320 Helfenberger Noa Hohentannen 2003 0:09:02.91

16 82 Frisk Cecilia Mörschwil 2003 0:09:21.36

17 303 Jauch Leonie Elgg 2004 0:09:22.58

D2) Schüler 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 103 Keller Robin Wattwil 2003 0:07:12.12

2 101 Heeb Leandro Wetzikon 2004 0:07:21.58

3 321 De Stefani Sandro Häggenschwil 2003 0:07:23.98

4 102 Keller Marvin Wattwil 2004 0:07:32.05

5 331 Kalberer Nathanael Wängi 2003 0:07:35.17

6 335 Huber Andrin Bichwil 2004 0:07:52.85

7 289 Krucker Pascal Bichelsee 2004 0:07:57.40

8 99 Buob Mike Gottlieben 2003 0:08:08.55

9 324 Kamm Dario Wallenwil 2003 0:08:11.09

10 322 Helg Janis Waldkrich 2003 0:08:14.32

11 332 Heuberger Nicolas St. Margarethen 2004 0:08:14.93

12 104 Lautenschlager Tobias Balterswil 2004 0:08:20.52

13 107 Schwager Benjamin Balterswil 2004 0:08:24.66

14 106 Mettler Jaris Eschlikon 2004 0:08:34.69

15 105 Mettler Darian Eschlikon 2003 0:08:36.34



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

E1) Schülerinnen 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 113 Schenk Debby Wigoltingen 2002 0:10:05.59

2 334 Müller Nadine Waldkirch 2002 0:10:07.73

3 112 Lieberherr Nicole Amriswil 2001 0:10:30.80

4 111 Lieberherr Nadine Amriswil 2001 0:10:38.66

5 337 Wüest Livia Landschlacht 2002 0:10:57.13

6 116 Zanatta Marlena Arbon 2001 0:11:02.32

7 110 Corradini Kim Egnach 2002 0:11:08.15

8 336 Huber Yara Bichwil 2002 0:11:39.10

9 114 Scheu Céline Balterswil 2001 0:13:05.88

10 115 Schneider Larissa Balterswil 2002 0:13:47.11

E2) Schüler 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 121 Heeb Ramon Wetzikon 2001 0:08:51.93

2 118 Bächi Lorin Güttingen 2001 0:08:52.41

3 325 Halter Jean-Luc Herisau 2002 0:09:38.45

4 117 Aemisegger Mischa Bischofszell 2001 0:09:58.28

5 338 Eisenring Ramon Balterswil 2001 0:10:13.45

6 120 Gabathuler Andri Neukirch 2002 0:10:38.26

7 124 Kroh Rouven Eschlikon 2001 0:11:00.17

8 123 Kredt Boris Eschlikon 2002 0:11:27.57

9 330 Kobler Jonas Neukirch 2002 0:13:13.86

10 293 Magani Flurin Märwil 2002 0:13:49.23

11 122 Hinder Denis Eschlikon 2002 0:14:10.22

F1) Schülerinnen 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 128 Schenk Shelly Wigoltingen 2000 0:10:54.99

2 129 Wüest Silvana Landschlacht 1999 0:11:01.63

3 125 Imhof Lilian Eschlikon 2000 0:14:03.77

4 126 Lüthi Seraina Pfungen 1999 0:14:40.95

F2) Schüler 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 342 Imhof Laurin Balterswil 2000 0:09:45.95

2 136 Schön Kolja Bronschhofen 2000 0:09:47.15

3 130 Bartholdi Silvan Zihlschlacht 1999 0:10:00.48

4 138 Wüest Damian Landschlacht 2000 0:10:24.63

5 135 Schneider Pascal Amriswil 1999 0:10:47.59

6 137 Wildi Cédric Eschlikon 2000 0:10:57.12

7 134 Kroh Lorenzo Eschlikon 1999 0:10:57.36

8 339 Widmer Luca Wängi 1999 0:11:22.10

9 132 Hungerbühler Igor Frauenfeld 2000 0:11:30.39

10 131 Herter Tobija Eschlikon 1999 0:11:45.95

11 319 Gresser Jakob Dessau-Rosslau 2000 0:11:47.81

12 133 Kalberer Raphael Wängi 2000 0:13:01.76



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

G1) Plausch Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

G2) Plausch Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 142 Baumgartner Tobias Märwil 1981 0:12:05.85

2 119 Frei Marvin Ettenhausen 2001 0:13:02.58

3 143 Lüthi Adrian Pfungen 1969 0:14:41.51

H) Plauschstafette

Rang Nr. Team                                                       Ortschaft                                                                                                 Laufzeit

1 160-163 Jugi Eschlikon                                                       Eschlikon                                                                                               0:13:13.04

2 144-147 B-Junioren FC Eschlikon/Dussnang                                                       Eschlikon                                                                                               0:13:26.92

3 152-155 FC Eschlikon 1. Mannschaft 1                                                       Eschlikon                                                                                               0:14:23.80

4 156-159 FC Eschlikon 1. Mannschaft 2                                                       Eschlikon                                                                                               0:14:24.40

5 354-357 Winterkartoffelknödel                                                       Donauwörth                                                                                               0:16:17.66

6 348-351 LVH                                                       Ettenhausen                                                                                               0:16:33.69

7 180-183 The Kellis                                                       Elgg                                                                                               0:16:46.06

8 184-187 The Profisecklers us Balterswil                                                       Balterswil                                                                                               0:16:50.46

9 188-191 Von Klein bis Gross                                                       Eschlikon                                                                                               0:18:25.74

10 148-151 Damenriege Eschlikon                                                       Eschlikon                                                                                               0:18:48.47

11 164-167 Leiterteam DRE Jugend                                                       Eschlikon                                                                                               0:18:55.41



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 11 Dürrenmatt Sibylle Grenchen 1980 0:28:15.72

2 13 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:28:26.29

3 363 Schönenberger Angela Erlinsbach 1987 0:29:04.10

4 374 Fässler Mirjam Bronschhofen 1990 0:29:05.02

5 380 Rechsteiner Sandra Niederbüren 1981 0:29:29.18

6 202 Schön Sheila Bronschhofen 1997 0:29:31.61

7 344 Imhof Lena Balterswil 1995 0:30:08.28

8 397 Küng Rahel Bütschwil 1991 0:30:27.89

9 266 Manser Silvia Niederbüren 1961 0:30:31.09

10 345 Schönenberger Barbara Uzwil 1994 0:31:22.21

11 265 Gähwiler Liselotte Lütisburg 1964 0:32:40.76

12 282 Schär Irena Wil 1949 0:33:47.32

13 200 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:34:16.49

14 281 Schaltegger Margrit Lustdorf 1952 0:34:20.56

15 384 Heckendorn Renate Bürglen 1969 0:34:21.72

16 353 Bolli Belinda Kefikon 1981 0:34:49.11

17 388 Beerli Saskia Balterswil 1994 0:35:24.55

18 263 Brunner Luzia Braunau 1964 0:35:39.32

19 198 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:35:51.67

20 210 Akeret Anja Eschlikon 1992 0:35:58.38

21 240 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:36:01.96

22 264 Brunner Marzia Turbenthal 1961 0:36:07.68

23 267 Schnider Gertrud Rickenbach 1959 0:37:29.70

24 400 Ziegler Madeleine Schönholzerswilen 1967 0:38:01.54

25 199 Rutz Jana Niederbüren 1998 0:38:12.31

26 238 Kredt Nicole Eschlikon 1969 0:38:25.73

27 213 Neff Priska Hosenruck 1994 0:38:46.80

28 227 Schiess Tamara Ganterschwil 1983 0:39:16.59

29 216 Wirz Jennifer Ettenhausen 1990 0:39:23.19

30 373 Meyer Lea Frauenfeld 1988 0:39:25.82

31 226 Kern Silvia Winterberg 1977 0:39:30.37

32 395 Peter Priska Münchwilen 1967 0:41:11.09

33 196 Keller Céline Gähwil 1998 0:41:23.78

34 239 Liebmann Barbara Neukirch 1972 0:41:47.03

35 225 Anderes Ramona Egnach 1984 0:41:50.91

36 241 Wüger Karin Algetshausen 1973 0:41:51.47

37 343 Müller Cornelia Eschlikon 1981 0:42:13.29

38 393 Eisenring Svenja Balterswil 1995 0:43:07.21

39 212 Eisenring Bettina Balterswil 1992 0:43:07.38

40 201 Schmidt Patrizia Oberuzwil 1998 0:43:09.81

41 389 Beerli Nadja Balterswil 2000 0:44:18.85

42 391 Beerli Jeanine Balterswil 1998 0:45:47.09

43 197 Löhrer Eliane Müselbach 1999 0:45:56.26

44 215 Stark Sandra Neukirch 1993 0:46:07.90

45 214 Odermatt Nadia Niederbüren 1992 0:46:08.10

46 360 Huber Astrid Weinfelden 1986 0:48:38.90



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 3 Hubmann Martin Eschlikon 1989 0:22:10.20

2 222 Schönenberger Simon Romanshorn 1987 0:22:40.76

3 223 Stark David Balterswil 1993 0:23:44.45

4 366 Croisier Alain Safnern 1990 0:23:45.13

5 206 Nussbaumer Fabian Wil 1998 0:24:04.53

6 367 Ramseier Reto Ipsach 1993 0:24:10.67

7 220 Kümin Eduard Wil 1985 0:24:17.38

8 396 Küng Manuel Bütschwil 1987 0:24:40.00

9 245 Eisenring René Oberuzwil 1972 0:25:03.34

10 377 Hermann Daniel Münchwilen 1977 0:25:18.02

11 242 Attardo Carmelo Guntershausen 1971 0:25:21.41

12 386 Hug Michael Zuzwil 1979 0:25:25.40

13 276 Schenk Felix Wigoltingen 1964 0:25:30.88

14 385 Rutishauser Matthias Lengwil 1976 0:25:38.50

15 341 Zehnder Felix Wängi 1966 0:25:55.97

16 399 Rusch Thomas Algetshausen 1968 0:25:57.33

17 392 Greuter Kim Münchwilen 1973 0:26:08.94

18 229 Ammann Claudio Berneck 1984 0:26:14.84

19 235 Schneider Pirmin Wil 1984 0:26:23.83

20 268 Bähler René Rickenbach 1962 0:26:30.01

21 233 Koller Stefan Sonnental 1975 0:26:49.60

22 381 Hasler Bruno Sirnach 1971 0:26:51.67

23 398 Lusti Sven Lütisburg 1988 0:27:18.99

24 251 Kern Roger Winterberg 1973 0:27:59.96

25 279 Werz Bruno Eschlikon 1963 0:28:08.25

26 284 Landolt Ruedi Winterthur 1951 0:28:16.50

27 248 Holzhüter Dirk Flawil 1965 0:28:18.63

28 254 Pustiasi Andreas Dussnang 1965 0:28:19.82

29 361 Lehri Philipp Frauenfeld 1963 0:28:26.55

30 234 Rüegg Michael Sirnach 1978 0:28:46.55

31 310 Portmann Markus Ettenhausen 1970 0:28:52.01

32 376 Specker Daniel Oberuzwil 1972 0:28:59.16

33 207 Ricklin Paul St. Gallen 1995 0:28:59.76

34 302 Meier Peter Wallenwil 1968 0:29:12.61

35 221 Müller Benjamin Guntershausen 1991 0:29:25.59

36 224 Vogel Michael Winterthur 1985 0:29:33.01

37 230 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:29:46.06

38 371 Bucher Ruedi Giffers 1949 0:29:48.22

39 253 Müller Roland Grabs 1968 0:29:54.75

40 365 Wohlwend Toni Wängi 1967 0:29:58.14

41 271 Hubmann Jörg Märwil 1964 0:30:02.33

42 244 Dünner Michael Eschlikon 1968 0:30:20.90

43 204 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:30:39.11

44 369 Bossel Jean-Noël Granges-Paccot 1959 0:30:39.71

45 362 Schmid Samuel Frauenfeld 1954 0:30:55.49

46 256 Schön Adrian Bronschhofen 1965 0:31:10.09

47 368 Stieger Noldi Rickenbach 1953 0:31:16.67

48 285 Wirth Fredy Erlen 1949 0:31:42.28

49 270 Haas Kurt Ottoberg 1963 0:31:44.00

50 261 Ziegler Michael Weinfelden 1965 0:31:44.79

51 232 Keller Mathias Wallenwil 1982 0:31:56.17

52 364 Schönenberger Josef Mosnang 1955 0:31:58.24

53 340 Zehnder Fabian Wängi 1992 0:32:02.14

54 217 Eisenegger Jonas Sirnach 1993 0:32:03.78

55 383 Hinder Konrad Guntershausen 1960 0:32:06.21

56 387 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 0:32:20.05

57 290 Heiniger Roland Eschlikon 1966 0:32:30.51

58 219 Hörnlimann Jonas Tuttwil 1993 0:32:44.52

59 274 Maute Rolf Sirnach 1960 0:32:45.38

60 218 Fanchini Dominik Eschlikon 1991 0:32:56.44



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

61 370 Schneuwly Michael St. Ursen 1961 0:33:37.85

62 347 Kägi Marco Häuslenen 1986 0:33:41.46

63 378 Heuberger Thomas Niederbüren 1985 0:33:59.49

64 390 Meier Luca Balterswil 1998 0:34:08.59

65 359 Schwank Matthias Winterthur 1984 0:34:11.34

66 209 Wilk Kevin Wallenwil 1999 0:34:19.58

67 250 Kaiser Thomas Eschlikon 1967 0:34:45.71

68 372 Anderes Ruedi Halden 1955 0:34:56.45

69 278 Weiler Christoph St. Gallen 1956 0:35:04.43

70 379 Schädler Carl Sirnach 1963 0:35:05.31

71 269 Camenzind Rolf Weisslingen 1962 0:35:08.62

72 257 Von Wartburg Marc Bichelsee 1974 0:35:11.90

73 205 Huber Luca Schwarzenbach 1998 0:35:24.11

74 280 Zuber Ralf St. Gallen 1960 0:35:31.73

75 394 Neff Thomas Münchwilen 1962 0:35:37.76

76 358 Wunderli Ernst Hittnau 1953 0:36:14.82

77 236 Von Wartburg Philipp Bichelsee 1978 0:37:19.57

78 375 Gubler Matthias Embrach 1979 0:37:31.93

79 352 Leuenberger Tobias Sirnach 1988 0:37:38.99

80 272 Leu René Eschlikon 1960 0:37:44.43

81 249 Imhof Simon Eschlikon 1970 0:38:05.29

82 247 Frei Alexis Ettenhausen 1969 0:38:17.23

83 243 Bucheli Roberto Willi Luzern 1965 0:38:19.19

84 277 Steiner Thomas Wallenwil 1964 0:38:43.37

85 382 Gnad Martin Donauwörth 1966 0:39:11.38

86 283 Kurth Ueli Märwil 1952 0:40:45.84

87 252 Knechtli Daniel Wildberg 1973 0:41:51.23

88 260 Wüger Christian Algetshausen 1969 0:41:55.98

89 316 Fischer Hanspeter Münchwilen 1961 0:45:16.77

90 346 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:47:30.82

I1) Juniorinnen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 202 Schön Sheila Bronschhofen 1997 0:29:31.61

2 344 Imhof Lena Balterswil 1995 0:30:08.28

3 200 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:34:16.49

4 198 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:35:51.67

5 199 Rutz Jana Niederbüren 1998 0:38:12.31

6 196 Keller Céline Gähwil 1998 0:41:23.78

7 393 Eisenring Svenja Balterswil 1995 0:43:07.21

8 201 Schmidt Patrizia Oberuzwil 1998 0:43:09.81

9 389 Beerli Nadja Balterswil 2000 0:44:18.85

10 391 Beerli Jeanine Balterswil 1998 0:45:47.09

11 197 Löhrer Eliane Müselbach 1999 0:45:56.26

I2) Junioren

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 206 Nussbaumer Fabian Wil 1998 0:24:04.53

2 207 Ricklin Paul St. Gallen 1995 0:28:59.76

3 204 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:30:39.11

4 390 Meier Luca Balterswil 1998 0:34:08.59

5 209 Wilk Kevin Wallenwil 1999 0:34:19.58

6 205 Huber Luca Schwarzenbach 1998 0:35:24.11



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

J1) Frauen 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 363 Schönenberger Angela Erlinsbach 1987 0:29:04.10

2 374 Fässler Mirjam Bronschhofen 1990 0:29:05.02

3 397 Küng Rahel Bütschwil 1991 0:30:27.89

4 345 Schönenberger Barbara Uzwil 1994 0:31:22.21

5 388 Beerli Saskia Balterswil 1994 0:35:24.55

6 210 Akeret Anja Eschlikon 1992 0:35:58.38

7 213 Neff Priska Hosenruck 1994 0:38:46.80

8 216 Wirz Jennifer Ettenhausen 1990 0:39:23.19

9 373 Meyer Lea Frauenfeld 1988 0:39:25.82

10 212 Eisenring Bettina Balterswil 1992 0:43:07.38

11 215 Stark Sandra Neukirch 1993 0:46:07.90

12 214 Odermatt Nadia Niederbüren 1992 0:46:08.10

13 360 Huber Astrid Weinfelden 1986 0:48:38.90

J2) Männer 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 3 Hubmann Martin Eschlikon 1989 0:22:10.20

2 222 Schönenberger Simon Romanshorn 1987 0:22:40.76

3 223 Stark David Balterswil 1993 0:23:44.45

4 366 Croisier Alain Safnern 1990 0:23:45.13

5 367 Ramseier Reto Ipsach 1993 0:24:10.67

6 220 Kümin Eduard Wil 1985 0:24:17.38

7 396 Küng Manuel Bütschwil 1987 0:24:40.00

8 398 Lusti Sven Lütisburg 1988 0:27:18.99

9 221 Müller Benjamin Guntershausen 1991 0:29:25.59

10 224 Vogel Michael Winterthur 1985 0:29:33.01

11 340 Zehnder Fabian Wängi 1992 0:32:02.14

12 217 Eisenegger Jonas Sirnach 1993 0:32:03.78

13 219 Hörnlimann Jonas Tuttwil 1993 0:32:44.52

14 218 Fanchini Dominik Eschlikon 1991 0:32:56.44

15 347 Kägi Marco Häuslenen 1986 0:33:41.46

16 378 Heuberger Thomas Niederbüren 1985 0:33:59.49

17 352 Leuenberger Tobias Sirnach 1988 0:37:38.99

K1) Frauen 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 11 Dürrenmatt Sibylle Grenchen 1980 0:28:15.72

2 380 Rechsteiner Sandra Niederbüren 1981 0:29:29.18

3 353 Bolli Belinda Kefikon 1981 0:34:49.11

4 227 Schiess Tamara Ganterschwil 1983 0:39:16.59

5 226 Kern Silvia Winterberg 1977 0:39:30.37

6 225 Anderes Ramona Egnach 1984 0:41:50.91

7 343 Müller Cornelia Eschlikon 1981 0:42:13.29



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

K2) Männer 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 377 Hermann Daniel Münchwilen 1977 0:25:18.02

2 386 Hug Michael Zuzwil 1979 0:25:25.40

3 385 Rutishauser Matthias Lengwil 1976 0:25:38.50

4 229 Ammann Claudio Berneck 1984 0:26:14.84

5 235 Schneider Pirmin Wil 1984 0:26:23.83

6 233 Koller Stefan Sonnental 1975 0:26:49.60

7 234 Rüegg Michael Sirnach 1978 0:28:46.55

8 230 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:29:46.06

9 232 Keller Mathias Wallenwil 1982 0:31:56.17

10 359 Schwank Matthias Winterthur 1984 0:34:11.34

11 236 Von Wartburg Philipp Bichelsee 1978 0:37:19.57

12 375 Gubler Matthias Embrach 1979 0:37:31.93

L1) Frauen 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 13 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:28:26.29

2 384 Heckendorn Renate Bürglen 1969 0:34:21.72

3 240 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:36:01.96

4 400 Ziegler Madeleine Schönholzerswilen 1967 0:38:01.54

5 238 Kredt Nicole Eschlikon 1969 0:38:25.73

6 395 Peter Priska Münchwilen 1967 0:41:11.09

7 239 Liebmann Barbara Neukirch 1972 0:41:47.03

8 241 Wüger Karin Algetshausen 1973 0:41:51.47

L2) Männer 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 245 Eisenring René Oberuzwil 1972 0:25:03.34

2 242 Attardo Carmelo Guntershausen 1971 0:25:21.41

3 341 Zehnder Felix Wängi 1966 0:25:55.97

4 399 Rusch Thomas Algetshausen 1968 0:25:57.33

5 392 Greuter Kim Münchwilen 1973 0:26:08.94

6 381 Hasler Bruno Sirnach 1971 0:26:51.67

7 251 Kern Roger Winterberg 1973 0:27:59.96

8 248 Holzhüter Dirk Flawil 1965 0:28:18.63

9 254 Pustiasi Andreas Dussnang 1965 0:28:19.82

10 310 Portmann Markus Ettenhausen 1970 0:28:52.01

11 376 Specker Daniel Oberuzwil 1972 0:28:59.16

12 302 Meier Peter Wallenwil 1968 0:29:12.61

13 253 Müller Roland Grabs 1968 0:29:54.75

14 365 Wohlwend Toni Wängi 1967 0:29:58.14

15 244 Dünner Michael Eschlikon 1968 0:30:20.90

16 256 Schön Adrian Bronschhofen 1965 0:31:10.09

17 261 Ziegler Michael Weinfelden 1965 0:31:44.79

18 290 Heiniger Roland Eschlikon 1966 0:32:30.51

19 250 Kaiser Thomas Eschlikon 1967 0:34:45.71

20 257 Von Wartburg Marc Bichelsee 1974 0:35:11.90

21 249 Imhof Simon Eschlikon 1970 0:38:05.29

22 247 Frei Alexis Ettenhausen 1969 0:38:17.23

23 243 Bucheli Roberto Willi Luzern 1965 0:38:19.19

24 382 Gnad Martin Donauwörth 1966 0:39:11.38

25 252 Knechtli Daniel Wildberg 1973 0:41:51.23

26 260 Wüger Christian Algetshausen 1969 0:41:55.98



 21. TVE-Silvesterlauf 2014 - Eschlikon (TG) 

M1) Frauen 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 266 Manser Silvia Niederbüren 1961 0:30:31.09

2 265 Gähwiler Liselotte Lütisburg 1964 0:32:40.76

3 263 Brunner Luzia Braunau 1964 0:35:39.32

4 264 Brunner Marzia Turbenthal 1961 0:36:07.68

5 267 Schnider Gertrud Rickenbach 1959 0:37:29.70

M2) Männer 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 276 Schenk Felix Wigoltingen 1964 0:25:30.88

2 268 Bähler René Rickenbach 1962 0:26:30.01

3 279 Werz Bruno Eschlikon 1963 0:28:08.25

4 361 Lehri Philipp Frauenfeld 1963 0:28:26.55

5 271 Hubmann Jörg Märwil 1964 0:30:02.33

6 369 Bossel Jean-Noël Granges-Paccot 1959 0:30:39.71

7 270 Haas Kurt Ottoberg 1963 0:31:44.00

8 364 Schönenberger Josef Mosnang 1955 0:31:58.24

9 383 Hinder Konrad Guntershausen 1960 0:32:06.21

10 387 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 0:32:20.05

11 274 Maute Rolf Sirnach 1960 0:32:45.38

12 370 Schneuwly Michael St. Ursen 1961 0:33:37.85

13 372 Anderes Ruedi Halden 1955 0:34:56.45

14 278 Weiler Christoph St. Gallen 1956 0:35:04.43

15 379 Schädler Carl Sirnach 1963 0:35:05.31

16 269 Camenzind Rolf Weisslingen 1962 0:35:08.62

17 280 Zuber Ralf St. Gallen 1960 0:35:31.73

18 394 Neff Thomas Münchwilen 1962 0:35:37.76

19 272 Leu René Eschlikon 1960 0:37:44.43

20 277 Steiner Thomas Wallenwil 1964 0:38:43.37

21 316 Fischer Hanspeter Münchwilen 1961 0:45:16.77

N1) Frauen 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 282 Schär Irena Wil 1949 0:33:47.32

2 281 Schaltegger Margrit Lustdorf 1952 0:34:20.56

N2) Männer 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 284 Landolt Ruedi Winterthur 1951 0:28:16.50

2 371 Bucher Ruedi Giffers 1949 0:29:48.22

3 362 Schmid Samuel Frauenfeld 1954 0:30:55.49

4 368 Stieger Noldi Rickenbach 1953 0:31:16.67

5 285 Wirth Fredy Erlen 1949 0:31:42.28

6 358 Wunderli Ernst Hittnau 1953 0:36:14.82

7 283 Kurth Ueli Märwil 1952 0:40:45.84

8 346 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:47:30.82


